关于实施2020年江苏省高校毕业生体质健康
等级证书制度的相关说明

为积极贯彻《省教育厅关于在全省普通高等学校实施国家学生体质健康标准等级证书制度的通知》（苏教体艺〔2019〕28号），改善大学生体育锻炼行为，促进大学生体质健康水平提升，我校已于2019年11月对全体大三学生进行了学生体质健康测试。已有2550学生测试合格，取得相对应优秀、良好和合格的三种等级证书。我们将于近期向省教育厅申请，在学生毕业离校之前颁发证书。
[bookmark: _GoBack]因新冠肺炎疫情影响，本应在三四月份组织的补测工作因故无法进行。测试成绩不合格以及未能参加测试的学生无法通过补测获得等级证书。考虑到今年情况的特殊性以及证书对学生的重要性，经研究决定，等到形势全面好转，我校恢复正常线下上课，我们会组织补测工作。补测的前提是，学生身体健康，自愿参加测试，提前1个月参加锻炼，练习次数不少于10次，每次不少于40分钟，经测试，成绩合格，补发相应证书。
联系人：蒋老师，邮箱jiangqh@njcit.cn，电话：85842282。

                               南京信息职业技术学院
体育工作委员会
                                     2020.5.10